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Araştırmacı-yazar aynı za-
manda Edirne Kent Kültürü ve 
Bilincini Geliştirme Merkezi 
Derneği Başkanı Ender Bilar, 
Edirne’nin kültür miraslarının 
yurt içi ve yurtdışında tanıtıl-
masına yönelik çalışmalarına 
devam ediyor. Bilar tarafından 
kaleme alınan “Tarihi Bir Mira-
sın Yeniden Doğuşu: Trakya 
Üniversitesi Sultan II. Bayezid 
Külliyesi Sağlık Müzesi” başlık-
lı makale, Türk Tanıtma Vak-
fı’nın “TÜTAV” adlı dergisinde 
yayımlandı. 

Araştırmacı-yazar, Edirne 
Kent Kültürü ve Bilincini Geliş-
tirme Merkezi Derneği Başkanı 
Ender Bilar makalesinde Külli-
ye’nin kısa tarihçesiyle birlikte 
“İhmalden İhyaya: Harabeden 
Müze’ye”, “Bir Düşün Gerçek-
leşmesi: Sağlık Müzesi’nin Ku-
ruluşu”, “Uluslararası Başarı-
lar ve kültürel Tanıtıma Katkı, 
“Külliyede Restorasyon ve Ye-

niden İşlevlendirme”, “Bir 
Kentin Hafızası, Bir Milletin 
Mirası” alt başlıklarıyla II. Sul-
tan Bayezid Külliyesi’ni kale-
me alarak müzenin ulusal ve 
uluslararası alanda tanıtımına 

katkı sağladı.  

Türkçe ve İngilizce olarak 

üçer aylık aralıklarla yayımla-

nan derginin ulusal ve uluslar-
arası alanda dağıtımı da yapı-
lıyor.  

Türk Tanıtma Vakfı (TÜ-
TAV), Türkiye’nin milli hedef 
ve menfaatleri doğrultusunda 
tarihi, arkeolojik, kültürel, tu-
ristik, ticari ve sinai bilimsel sa-
halarda çalışmalar yapmak, 
dış tanıtımını sağlamak ve Tür-
kiye’nin doğru müspet imajını 
yaratma faaliyetlerinde bulun-
mak ve desteklemek üzere Ke-
mal Baytaş tarafından 1982 
yılında kuruldu.  Vakıf, 8/4356 

sayılı bakanlar kurulu kararı ile 
kamu yararına çalışan sivil 
toplum kuruluşları arasında 
yer alıyor. Türkiye’nin dış tanı-
tımında önemli görevler üstle-
nen TÜTAV, birçok başarılı 
projeye imza atıyor.  

Vakfın başkanlığını yürüten 
M. Şükrü Koçoğlu, Ender Bi-
lar’a gönderdiği teşekkür mek-
tubunda makalesinin yayım-
landığını ve ilgisine teşekkür 
ettiğini belirtti.  

Ender Bilar da gazetemize 
yaptığı açıklamada makalenin 
TÜTAV’da yayımlanmasının 
kendisi için çok değerli oldu-
ğunu belirterek, “Kentimin 
kültürel kimliğini oluşturan 
kültürel miraslarını tanıtmak 
amacıyla çalışmalarının de-
vam ettiğini belirterek, ülkemi-
zi ulusal ve uluslararası arena 
da tanıtma adına önemli pro-
jelere imza atan böylesi önem-
li bir Vakfın dergisinde maka-
lemin yayımlanması benim 
için çok değerlidir. Kentimin 
değerlerini araştırmaya ve eri-
şebildiğimiz kaynaklar çerçe-
vesinde kaleme alarak yayın 
çalışmalarını sürdürmeye de-
vam edeceğim” dedi.  

Haber Merkezi 

Kırklareli'nin Karadeniz'e kıyısı 
bulunan Vize ilçesinde, olumsuz 
hava şartları nedeniyle bugün ve 
yarın denize girişlere yasak getiril-
di. 

Vize Kaymakamlığından yapı-
lan açıklamada, olumsuz hava ve 
deniz koşulları dolayısıyla 2-3 
Ağustos tarihlerinde Vize ilçesin-
deki tüm plajlarda denize girilme-
si yasaklandı. Vatandaşlardan, ya-
sağa uymaları istendi. Jandarma 
Komutanlığı ekipleri bölgede de-
netimlerde bulunacak. (aa)

Bilar’ın makalesi TÜTAV’da yayımlandı
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Refüje çarparak durabildi

Kırklareli’nde denize girmek 2 gün yasak
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NASİYE GÜNAL vefat etti.  
Vahap Günal’ın eşi, Bülent Günal, Levent Günal, Yalçın Gü-

nal ve Ersen Günal’ın anneleri, 75 yaşındaki Nasiye Günal ve-
fat etti.  

Cenazesi Cumartesi günü Eski Camii’nde kılınan ikindi na-
mazının ardından Yeni Şehir Mezarlığına defnedildi. 

 
İBRAHİM GÜR vefat etti.  
Nebahat Gür’ün eşi, Cemal ve Refik Gür’ün 

babaları, 99 yaşındaki İbrahim Gür vefat etti.  
Cenazesi Cumartesi günü Taşlık Camii’nde 

kılınan ikindi namazının ardından Buçuktepe 
Mezarlığına defnedildi. 

 
SELMA KELEŞ vefat etti.  
Merhum Sema ve Muammer Yavuz’un kızı, Ufuk Keleş’in 

eşi, Melisa, Buket Keleş’in anneleri, 47 yaşındaki Selma Keleş 
vefat etti.  

Cenazesi Cumartesi günü Yeşilce Camii’nde kılınan öğle na-
mazının ardından Yeni Şehir Mezarlığına defnedildi. 

 
MEHMET ÖZBİLGİ vefat etti.  
Merhum İsmail Özbilgi ve merhume Nigar Özbilgi’nin oğul-

ları, merhum Halil Özbilgi ve Abdullah Özbilgi ve Ayşe Soyu-
pak’ın kardeşleri, Hatice Özbilgi, Berat Aras Özbilgi’nin babala-
rı, 54 yaşındaki Mehmet Özbilgi vefat etti.  

Cenazesi Cumartesi günü Adasarhanlı Camii’nde kılınan öğ-
le namazının ardından Köy Mezarlığına defnedildi. 

 
MEHMET ATSIZLAR vefat etti.  
Birsen Atsızlar’ın eşi, Bülent Atsızlar ve Bahar Yeşildağ’ın ba-

baları, Nisa Deniz Yeşildağ’ın dedesi, 76 yaşındaki Mehmet At-
sızlar vefat etti.  

Cenazesi Cumartesi günü Sarı Camii’nde kılınan öğle na-
mazının ardından Acı Çeşme Mezarlığına defnedildi. 

 
REMZİ KARADAĞ vefat etti.  
Merhum Mehmet ve merhume Refiye Karadağ’ın oğlu, Ni-

met Karadağ’ın eşi, Çiğdem Karadağ’ın babası, Can Karadağ’ın 
dedesi, Köy Hizmetleri’nden emekli Remzi Karadağ vefat etti.  

Cenazesi Cumartesi günü Fatih Camii’nde kılınan ikindi na-
mazının ardından Yeni Şehir Mezarlığına defnedildi. 

 
FATMA İPEKÇİ vefat etti.  
Ahmet Ali İpekçi’nin eşi, Gülseren Pala ve Feraye Dalgıçtır’ın 

anneleri, Gülşah Pala, Can ve Berk Yaran’ın anneanneleri, İsa 
Pala ve Ahmet Dalgıçtır’ın kayınvalideleri, 80 yaşındaki Fatma 
İpekçi vefat etti.  

Cenazesi Cumartesi günü Kıyık Camii’nde kılınan ikindi na-
mazının ardından Buçuktepe Mezarlığına defnedildi. 

 
NURİ DÜDÜK vefat etti.  
Kirişhane Mahallesi sakinlerinden Emine 

Düdük’ün eşi, Emre Düdük’ün babası, Edir-
ne’nin taksici esnaflarından 63 yaşındaki Nuri 
Düdük vefat etti.  

Cenazesi Cumartesi günü Yeşilce Camii’nde 
kılınan öğle namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığına defne-
dildi.

Edirne'de polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 5 şüp-
heli gözaltına alındı. İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve 
Keşan ilçesindeki denetimlerinde durumundan şüphelendiği 5 kişiyi 
durdurdu. 

Şüphelilerin üst aramasında, 27 gram sentetik uyuşturucu ve 15 
uyuşturucu hap ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürüyor. (aa) 

Uyuşturucuyla yakalanan 5 kişiye gözaltı

CHP Edirne Merkez İlçe 
Başkanı Yücel Balkanlı, AK 
Parti Edirne Merkez İlçe Baş-
kanı Engin Makak’ın Kıyık 
Caddesi’ndeki beton refüj 
eleştirisine yanıt verdi. Balkan-
lı, “Makak’a önerimiz halkın 
gerçek sorunlarını konuşması, 
yoksulluğun, işsizliğin, hayat 
pahalılığının sorumlularına dö-
nüp bir bakmasıdır. Gecenin 
bir vakti sökülen bir refüjle si-
yaset yapmaya çalışmak yeri-
ne, Edirne halkının boğazına 
çöken ekonomik krizi, hayat 
pahalılığını ve adaletsizliği ko-
nuşmalıdır” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi 
Edirne Merkez İlçe Başkanı 
Yücel Balkanlı, AK Parti Mer-
kez İlçe Başkanı Engin Ma-
kak’ın Kıyık Caddesi’ndeki be-
ton refüj tepkisine yanıt verdi. 
Balkanlı, yaptığı açıklamada 
refüj eleştirisi üzerinden ka-
muoyunun yanıltılmaya çalışıl-
dığını öne sürdü.  

 
‘HALKIN GERÇEK SO-

RUNLARINA GÖZLERİNİZİ 
KAPATIYORSUNUZ’ 

Balkanlı, açıklamasında 
şunları kaydetti:  

“Halkın gerçek sorunların-
dan bihaber olan, bugüne ka-
dar ne çiftçinin, ne işçinin, ne 

memurun, ne emeklinin, ne de 
esnafın veya öğrencinin derdi-
ne sorunlarına bir tek kelime 
etmemiş olan Sayın Engin Ma-
kak’ın, halktan kopuk bir anla-
yışla belediyecilik eleştirisi 
yapması, kamu vicdanında 
karşılık bulmamaktadır. Sayın 
Makak’a şunu hatırlatmak iste-
riz: Siz, halkın gerçek sorunla-
rına gözlerinizi kapatırken; biz, 
CHP’li Edirne Belediyesi ola-
rak ekonomik kriz ve merkezi 
baskılara rağmen hizmet üret-
meye, Edirne halkının yaşam 
kalitesini artırmaya devam 
ediyoruz. 

 
‘BİZ HALK İÇİN ÇALIŞI-

YORUZ’ 
Edirne Belediyesi’nin çalış-

maları ortadadır. Kent esteti-
ğinden altyapıya, yeşil alanlar-
dan sosyal projelere kadar bir-
çok alanda Edirne Belediyesi, 
tüm engellemelere rağmen 
hizmet üretmeye devam et-
mektedir. Kaynak yaratmakta 
zorlandığımız, merkezi iktida-
rın destek değil köstek olduğu 
bir düzende bile biz halk için 
çalışıyoruz. Belediyemiz, sos-
yal yardımlardan öğrencilere 
burs desteklerine, kadınlara 
yönelik projelerden tarımsal 
kalkınma desteklerine kadar 

çok sayıda hizmeti hayata ge-
çirmiştir. 

 
‘ÜLKENİN DÖRT BİR YA-

NINI BETONLAŞTIRDILAR’ 
"Çevrecilik" dersi vermeye 

çalışanların, Orman yangınla-
rını haciz bir şekilde çaresizce 
izlemekte, Kaz Dağları'nda ta-
lana, ormanlarda madenciliğe, 
derelerde HES’lere sessiz kal-
maları ya da destek vermeleri, 
halkın hafızasındadır. Edirne 
Belediyesi, kamu yararını ön-
celeyen planlı kentleşme çalış-
malarıyla, ranta değil doğaya 
ve insana değer veren projeler 
üretmektedir. 

Halkı cezalandırmak için 
uygulanan baskılara rağmen. 
CHP’li belediyelerin kaynakla-
rı kesilerek, yatırımları engelle-
nerek, müfettiş baskılarıyla sin-
dirilmeye çalışılarak Edirne 
halkı cezalandırılmaya çalışılı-
yor. Ama biz susmuyoruz, yıl-
mıyoruz. Çünkü biz bu kenti 
seviyoruz, bu halk için çalışı-
yoruz. 

 
‘TÜRKİYE’YE ÖRNEK BİR 

YEREL YÖNETİM PRATİĞİ 
SERGİLİYORUZ’ 

Sayın Makak’a önerimiz, 
halkın gerçek sorunlarını ko-
nuşması, yoksulluğun, işsizli-
ğin, hayat pahalılığının sorum-
lularına dönüp bir bakmasıdır. 
Gecenin bir vakti sökülen bir 
refüjle siyaset yapmaya çalış-
mak yerine, Edirne halkının 
boğazına çöken ekonomik kri-
zi, hayat pahalılığını ve adalet-
sizliği konuşmalıdır. 

Biz Edirne’yi, günlük pole-
miklerle değil, planlı, şeffaf ve 
halktan yana bir anlayışla yö-
netiyoruz. Her kuruşun hesa-
bını vererek, kamusal faydayı 
esas alarak, Türkiye’ye örnek 
bir yerel yönetim pratiği sergi-
liyoruz.” Haber Merkezi 

Edirne, Gençler Balkan Ju-
do Şampiyonası’na ev sahipli-
ği yapacak. 9-10 Ağustos 
2025 tarihleri arasında Edir-
ne’de düzenlenecek olan 

Gençler (U21) Balkan Judo 
Şampiyonası ve karma takım-
lar müsabakaları, Balkan ülke-
lerinden genç judocuları tata-
mide bir araya getirecek. 

 

Balkan Judo Birliği (Balkan 

Judo Association) tarafından 

organize edilen şampiyonada, 

bireysel müsabakalar 9 Ağus-

tos’ta, takım karşılaşmaları ise 

10 Ağustos’ta gerçekleştirile-

cek.  

Şampiyonaya ev sahibi 

Türkiye’nin yanı sıra; Arnavut-

luk, Bosna-Hersek, Bulgaris-

tan, Karadağ, Kosova, Kuzey 

Makedonya, Moldova, Ro-

manya, Sırbistan ve Yunanis-

tan gibi Balkan Judo Birliği’ne 

üye ülkelerden çok sayıda 

sporcu ve antrenör katılacak. 

Haber Merkezi 

‘Siz ülkenin gerçek sorunlarına bakın’

Balkan Judo Şampiyonası yapılacak



Neyin mi? Gazze'de, 22 
aydır soykırım devam edi-
yor, hem de artarak.  İslam 
dünyası ise kör ve sağır! 

Gazze'de şehit sayısı 60 bi-
ne, yaralı sayısı ise 200 bine 
dayandı. Bunlar elbette resmi 
rakamlar. Naaşlarına ulaşıla-
mayanlar var, kaldırılmayan, 
kaldırılamayan enkazlar var...  

Bizler normal hayatımıza 
devam ederken, çocuklarımızla 
birlikte sofraya otururken, Alış 
verişimizi sürdürürken, Hatta 
kimilerimiz tatilde, kimilerimiz 
de tatil planları yaparken... 
Gazze'de neler oluyor, biliyor 
muyuz? Açlığın kol gezdiği 
Gazze Şeridi'nde çarşı pazarda-
ki tezgâhlar bomboş! Onbinler-
ce çocuk açlıktan ölüm riski al-
tında! Gazzelilerin hayvanlar 
kadar bile değeri yok mu? Be-
bekler, Çocuklar, Gençler,  Ka-
dınlar, Erkekler ve de Yaşlılar 
şehit edilmeye devam ediyor! 
İslam dünyası dâhil tüm dünya 
Gazze soykırımına sessiz, kör 
ve sağır! Acaba farkında mıyız? 
8 milyarlık dünya âlemi ve 2 
milyarlık İslam dünyası, Gazze 
soykırımını ne yazık ki sadece 
ve sadece izlemekle yetiniyor. 
Halbu ki, İslam ülkeleri İsrail'le 
olan tüm ilişkilerini (ticari, siya-
si…) kesse, topraklarımız üze-
rindeki ABD üsleri kapatılsa 
Gazze soykırımı anında sona 
erer! Ama bunu yapmak için 
“Milli Görüş” iktidarı, “AdilDü-
zen” lazım!                                                                                                                                                                

Peki, nerede kaldı İslam'ın 
en temel umdelerinden olan, 
"Dünyanın bir ucunda bir Müs-
lüman'ın ayağına diken batsa, 
dünyanın diğer ucundaki Müs-
lüman'ın bundan muzdarip ol-
ması lazım?"  Diken değil, bu 
insanlara mermi batıyor!                                                                         

Her şeye rağmen “ya za-
fer ya şehadet!”                                                                                                                                           

Geçtiğimiz günlerde Kas-
sam Tugayları Sözcüsü Ebu 
Ubeyde yayınladığı görüntülü 
mesajda;  “Ya zafere ya da şe-
hadete” ulaşana kadar direnişe 
devam edeceğiz. Bu akan ka-
nın sorumluluğundan kimseyi 
muaf tutmuyoruz.                                            

Siyonist düşman, vahşi, 
Nazi tarzı saldırganlığını Gaz-
ze'deki halkımıza karşı yeniden 
başlattı. Bu, bu yılın Ocak ayın-
da direnişle yapılan anlaşmayı 
bozup haince ihlal ettikten, 
aracılara ve dünyaya yalan 
söyledikten sonra gerçekleşti. 
Sözde bir zafer peşinde koşa-
rak yeniden saldırıya geçti. 
Dört aydır düşman, sivillere ve 
çocuklara karşı sadistçe bir sa-
vaş yürütüyor. Şehirleri, yerle-
şim alanlarını ve mahalleleri 
sistematik şekilde yok ederek, 
çetevari bir yıkım politikası izli-
yor. Halkımıza karşı bu zalim 
savaşta ilerlemeye devam edi-
yor. Mücahitlerimiz, halkımızın 
tarihindeki en uzun savaş süre-
cinden elde ettikleri tecrübeler-
le, düşmanı şaşırtan yeni ve çe-
şitli taktikler geliştirdi. Cesur ve 
özgün nitelikte operasyonlar 
gerçekleştirdiler. Hâlâ düşma-
nın araçlarını füzelerle ve patla-
yıcılarla hedef almakta, doğru-
dan çatışmalara girmekte, kes-
kin nişancı operasyonları yap-
makta, binaları, tünel girişlerini 
ve kurdukları pusuları patlat-
makta ve düşman güçlerine 
karşı baskınlar düzenlemekte-
dirler. Biz, sabırla direnip, Al-
lah’ın izniyle zafer kazanan hal-
kımızın tüm büyük evlatlarının 
ellerinden öpüyoruz, onlara en 
derin selamlarımızı sunuyoruz. 
Ve onlara Rabbimizin müjdesi-
ni veriyoruz: “Önce de, sonra 
da emir Allah’ındır. O gün Al-
lah’ın zafer vermesiyle 
mü’minler sevinecektir. Allah, 
dilediğine yardım eder. O, mut-
lak güç sahibidir, çok merha-
metlidir" diyor. Bu durumda 
küfre karşı mücadele eden in-
sanlara gereken yardımı yap-
mayan Müslümanların hali ne 
olacak?                                                                    
İslam fıkhında en büyük 

ibadet olan CİHAD’ın da na-
maz gibi dışında ve içinde şart-
ları var! İçindeki şartlar: Mal fe-
dakârlığı, Can fedakârlığı ve 
Tedbir! Bu insanlar canlarını 
da, mallarını da feda eterken 2 
milyar İslam âlemi ne yapıyor? 
Ne kadar fedakarlık/yardım ya-

pıyor? Yapanlar elbette var, 
ama ne kadar?                                                                                                 

Açlık soykırımı! 
Adı ‘modern’ olan dünya-

nın en vahşi yüzü! Siyonist iş-
galciler tarafından Gazze’de 
yıllardır sistematik şekilde sür-
dürülen kuşatma, insanlık dışı 
boyutlara ulaştı. Filistin Sağlık 
Bakanlığı'nın açıklamasına gö-
re, her gün onlarca kişi şehit 
ediliyor. Çoğunluğu çocuklar, 
yaşlılar ve kadınlar açlıktan 
dünyadan göçüyor.  

Geçtiğimiz günlerde Birleş-
miş Milletler’de haklıyı haksız 
çıkaran, katil İsrail’in zulümleri-
ni bir kez daha meşrulaştıran 
skandal bir bildiriye imza atıldı. 
“New York Çağrısı” adı verilen 
bildiride Katar, Suudi Arabis-
tan ve Mısır'ın da aralarında 
bulunduğu Arap ülkeleri ilk kez 
açıkça Hamas'a silah bırakma 
ve Gazze'de iktidarı bırakma 
çağrısında bulundu. Deklaras-
yona Türkiye dâhil 17 ülke ve 
AB ile Arap Birliği tarafından 
da imza atıldı.  Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Gabon Cumhurbaş-
kanı ile yaptığı görüşmede;  
"Önümüzdeki günlerde İsrail 
hükümeti üzerindeki baskının 
daha da artması için çalışaca-
ğız. Gazzeli kardeşlerimize yal-
nız olmadıklarını daha fazla 
hissettireceğiz. Bölgede bir an 
önce ateşkesin sağlanması ve 
kalıcı barışın tesisi için daha 
fazla gayret göstereceğiz” diyor. 
Diyor da, lafla peynir gemisi 
yürümüyor!                                                                                                                                        

Ba’de Harabil Basra, 
(Gazze)! Gazze harab olduk-
tan sonra mı? İsrail’in ancak 
“güç”ten anladığnı göreceğiz!  
İsrail’in hedefi; Arz-ı 

mev’ud! 
Yani, “Nil’den Fırat’a zulüm 

düzeni” kurmak! Daha geçtiği-
miz ay, nükleer yapılanmasını 
bahane ederek İran’ı hunharca 
bombardımana tutan İsrail’in, 
Orta Doğu ülkelerinin neredey-
se tamamını işgal etme girişim-
leri asla rastlantılarla açıklana-
mayacak türdendir.                                                                                                                              

D-8 kağıt üzerinde kal-
masaydı Gazze’de bu kı-
yam yapılamazdı!...                                                                                            

Refah – Yol Hükümeti dö-
neminde, 15 Haziran 1997 ta-
rihinde kurulan D-8'in kurulu-
şunun üzerinden 28 yıl geçti! 
Millî Görüş lideri, Refah -Yol 
Hükümeti Başbakanı Prof. Dr. 
Merhum Necmettin Erbakan, 
hayatı boyunca İslam Birli-
ği’nin mutlaka, ama mutlaka 
kurulması gerektiğini hemen 
her platformda en yüksek sesle 
haykırdı. Sadece haykırmakla 
da kalmadı; fiiliyatta da ortaya 
koymuştu! ERBAKAN HACA; 

* Başbakanlığı döneminde 
(1997), Türkiye, Bangladeş, 

Mısır, Endonezya, İran, Malez-
ya, Nijerya ve Pakistan’ın ilk 
etapta üyesi olduğu D-8’i (İs-
lam Birliği) kurdu. 

* D-8’in amacı, kalkınma 
yolundaki Müslüman ülkelerin 
dünya ekonomisi içindeki ko-
numlarını iyileştirmek, ticari 
ilişkilerini çeşitlendirmek ve ti-
caret alanında üye ülkelere ye-
ni imkânlar meydana getirmek, 
uluslararası seviyede karar ver-
me mekanizmalarına güçlü bi-
çimde katılımlarını sağlamaktı. 

* Bu 8 ülke zaman içinde 
60 ülkeye çıkacak, sonrasında 
da bütün bir dünyanın refahını 
sağlamak için, D-160’lar, yani 
100 tane ezilen ülke bunların 
etrafına katılacaktı. O zaman, 
dünyada bu tür zulümler kolay 
kolay yapılabilir miydi? 

Peki, ne oldu? 
Refah Yol Hükümeti içten 

ve dıştan bazı entrikalarla, iha-
netlerle iktidardan düşürüldü 
ve Refah Partisi kapatıldı. Er-
bakan Hoca’nın Başbakanlığı-
nın hemen ardından bu D-8 
Projesi fiilen rafa kaldırıldı ve 
Proje, sadece kâğıt üzerinde 
kaldı. Batıda ABD bir birlik. 
Avrupa’da 28 ülke birleşerek 
birlik oldu  (AB). Doğuda Rus-
ya kendine göre bir birlik yaptı. 
Hindistan Federal Cumhuriyet. 
Peki, 60 İslam ülkesi ne durum-
da? Darmadağın!  

* D-8 kâğıt üzerinde kal-
masaydı, İslam ülkeleri her 
alanda birlik ve beraberlik için-
de olsaydı, Siyonist işgalci İsra-
il, Gazze'de bu soykırımı yapa-
bilir miydi? 

* D-8 kâğıt üzerinde kalma-
saydı, İslam ülkeleri her alanda 
birlik ve beraberlik içinde bu-
lunsaydı, Bosna, Çeçenistan, 
Afganistan, Somali, Sudan, 
Suriye, Libya, Yemen … başta 
olmak üzere birçok İslam ülkesi 
işgaller ve iç savaşlar yaşar 
mıydı? 

* D-8 kâğıt üzerinde kalma-
saydı, İslam ülkeleri her alanda 
birlik ve beraberlik içinde bu-
lunsaydı, terör devleti İsrail, 
İran’a yönelik bu pervasızlığı 
gösterebilir miydi? Filistin/Gaz-
ze’de bu zulmü işleyebilir miy-
di? Mümkün değil! 

Doğrusu şu değil midir!; 
* D-8 harekete geçirilmedi-

ği için, İslam ülkeleri birlik ve 
beraberlik sağlamadıkları için 
Siyonistler, Haçlılar, İslam düş-
manları bu günkü pervasızlığı 
sergiliyor! 

* D-8 kağıt üzerinde kaldığı 
için, milyonlarca Müslüman 
katledildi, edilmeye de devam 
ediliyor. Yüz binlerce Müslü-
man kadına tecavüz edildi. Yüz 
binlerce kadın dul, yüz binlerce 
çocuk yetim ve öksüz kaldı. 
Müslüman ülkelerde taş üstün-

de taş, omuz üstünde baş kal-
madı. Milyonlarca Müslüman 
ülkesini terk edip başka ülkele-
re göç etti. Zulüm, her geçen 
gün artarak devam ediyor! Ka-
dim medeniyetler yok edildi. 
Müslümanlar olarak doğru otu-
ralım, doğru karar verelim! 

Allah (cc), Âli İmrân Su-
resi 103. ayette ne diyor? 
“Hep birlikte Allah´ın ipine (ki-
tabına, dinine, düzenine) sımsı-
kı sarılın. Parçalanıp ayrılma-
yın. Allah´ın üzerinizdeki ni-
metini düşünün. Hani siz birbi-
rinize düşmanlar idiniz de, O, 
kalplerinizi birleştirmişti. İşte 
O´nun (bu) nimeti sayesinde 
kardeşler olmuştunuz.”  
İşte bu birlik olmayınca 60 

Müslüman ülke param parça! 
Kimi Siyonizm’in, kimi Kapita-
lizmin güdümünde! 

Peki, D-8'in Künyesi  
Neydi? 

D-8 Ekonomik İşbirliği Teş-
kilatı (Kalkınmakta olan 8 ülke 
- İngilizce kısaltılmışı). Sekiz 
üye ülkeden oluşan bir uluslar-
arası kuruluş. 

Bu ülkeler; Azerbaycan, 
Bangladeş, Endonezya, İran, 
Malezya, Mısır, Nijerya, Pakis-
tan ve Türkiye. (Toplam nüfus-
ları; yaklaşık 1 milyar, 28 yıl 
önce). 

Kurucusu: Prof. Dr. Nec-
mettin Erbakan 

Kuruluş tarihi: 15 Hazi-
ran 1997, İstanbul 

Başkan: Bedir Abdül Ati 
Genel Sekreter: İsiyaka 

Abdulkadir İmam 
Merkez: İstanbul, Türkiye 
Kuruluş Amacı:  Savaş 

değil, barış / Çatışma değil, di-
yalog / Çifte standart değil, 
adalet / Üstünlük değil, eşitlik / 
Sömürü değil, adil düzen / Bas-
kı ve tahakküm değil, insan 
hakları, hürriyet ve demokrasi.               

Var mı Dünya’da böyle baş-
ka bir yönetim anlayışı!?  

Merhum Erbakan Hoca’nın 
sadece bir yıllık Refahyol Hü-
kümeti döneminde İslam âlemi 
böyle bir birlik olma noktasına 
getirilmişken, çeyrek asırlık 
AKP iktidarı döneminde ne ha-
le getirildik! Erbakan Hoca Kıb-
rıs’ı zulümden kurtardı. Bu İkti-
dar da Gazze’yi kurtarsa ya! 
Müslümanlar olarak yapmamız 
gereken görevleri yapmaz isek, 
Allah (cc) bazı belalar verir! 
Ama Deprem, ama Yangın, 
ama Sel felaketi, ama Kurak-
lık…!                                                  

Dünya’da olmasa da Ahi-
rette mutlaka hesaba çekilece-
ğiz! F a r k ı n d a  m ı y ı z?!  

Dostça kalın…

Farkında mıyız!?                                                                          
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Edirne Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ve Zabıta Mü-
dürlüğü ekipleri tarafından pazar esnaflarına ücretsiz çöp poşe-
ti dağıtıldı. Ekipler, her esnafın tezgâhından çıkan atıkları doğ-
rudan kendisine verilen poşetlere koyarak atıkların daha düzen-
li bir şekilde toplanmasına katkı sunmasını beklediklerini kay-
detti. 

Edirne’de 1.Murat Mahallesi’nde kurulan semt pazarında 
ekipler hem fiyat denetimi yaptı hem de pazar esnafına ücretsiz 
çöp poşeti dağıttı. Temizlik işleri ekipleri bu uygulamayla pazar 

sonrasında oluşan atık birikiminin azalması, çevre temizliğine 
katkı sağlanması ve hem esnafın hem de vatandaşların temizlik 
bilincinin artırılmasının hedeflendiğini ifade etti. Ekipler, her es-
nafın tezgâhından çıkan atıkları doğrudan kendisine verilen po-
şetlere koyarak atıkların daha düzenli bir şekilde toplanmasına 
katkı sunmasını beklediklerini kaydetti.  

“Edirne’mizi temiz tutabiliriz” 
Edirne Belediyesi tarafından yapılan paylaşımda şu ifadele-

re yer verildi: 
“Edirne Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğümüz ile Zabıta 

Müdürlüğümüz, pazar yerlerinde çevre duyarlılığını artırmak 
amacıyla ortak bir çalışma gerçekleştirdi. Bu kapsamda, pazar 
esnafımıza ücretsiz çöp poşetleri dağıtıldı ve tüm tezgâhlara 
standart fiyat etiketleri ulaştırıldı. Yapılan bu uygulama ile pazar 
sonrasında oluşan atık birikiminin azaltılması, çevre temizliğine 
katkı sağlanması ve hem esnafımızın hem de vatandaşlarımızın 
temizlik bilincinin artırılması hedefleniyor. Her esnafımızın, tez-
gâhından çıkan atıkları doğrudan kendisine verilen poşetlere 
koyarak atıkların daha düzenli bir şekilde toplanmasına katkı 
sunmasını bekliyoruz. Hep birlikte hareket ederek hem müşteri-
lerimize daha sağlıklı bir ortam sunabilir hem de Edirne’mizi te-
miz tutabiliriz.”  Haber Merkezi   

Belediyeden pazarcılara çöp poşeti 
Yıllık izinlerini memleketle-

rinde geçiren gurbetçilerin, ya-
şadıkları ülkelere dönüş yolcu-
luğu devam ediyor. Ailesiyle 
Almanya'ya dönen Yüksel İs-
temi, "Türkiye'ye veda ediyo-
ruz, biraz hüzünlü oluyor ama 
yapacak bir şeyimiz yok. İşimiz 
orada. Gurbette yaşamak çok 
zor. 28 yıldır yurt dışındayım. 
Özlem ve hasret oluyor." dedi. 

 

Gurbetçilerden kara yolu-
nu tercih edenler, en çok Edir-
ne'deki Kapıkule Sınır Kapı-
sı'nı kullanıyor. Sınır kapısında 
gümrük işlemlerini gerçekleşti-

ren gurbetçiler, sevinçle geldik-
leri Türkiye'den buruk ayrılı-
yor. 

Ailesiyle Almanya'ya dö-
nen Yüksel İstemi, gazetecile-

re, memleketten ayrılmanın 
zor olduğunu söyleyerek, "Tür-
kiye'ye veda ediyoruz, biraz 
hüzünlü oluyor ama yapacak 
bir şeyimiz yok. İşimiz orada. 
Gurbette yaşamak çok zor. 28 
yıldır yurt dışındayım. Özlem 
ve hasret oluyor." dedi. 

Memleketi Ordu'da tatilini 
geçirdikten sonra Almanya'ya 
dönmek için sınır kapısına ge-
len Oktay Genç ise gurbet yo-
lunun her zaman yoğun duy-
gularla geçtiğini belirtti. 

Tatil boyunca Türkiye'de 
olmanın huzurunu yaşadığını 
dile getiren Genç, "Gurbette 
yaşamak her türlü zor. Türkiye 
bizim ana vatanımız. Aylarca 
çalışıp geride vatan sevgisini, 
ailemizi ve sevdiklerimizi bı-
raktık. Acı bir hüzün yaşıyo-
ruz." diye konuştu. 

Tatilini Sivas'ta geçiren 
Mehmet Göktürk de dönüş 
yolculuğunun buruk geçtiğini 
anlatarak, "Ailemizi geride bı-
rakmanın üzüntüsünü yaşıyo-
ruz. Gurbette olmak çok zor. 
11 ay boyunca Türkiye'ye gel-
meyi ve sevdiklerimizle buluş-
mayı bekliyoruz." ifadelerini 
kullandı. (aa) 

Edirne Fenerbahçeliler Der-
neği Başkanı Nedim Mercan, 
Dünya Fenerbahçeliler Günü 
etkinliğinde toplanan bağışla-
rın, yanan ormanlara hayat ol-
mak için TEMA’ya fidan bağı-
şında bulundu. Mercan, “Gele-
ceğe nefes olacak bu tür proje-
lere destek vermeye devam 
edeceğiz” dedi. 

Edirne Fenerbahçeliler Der-
neği Başkanı Nedim Mercan, 
19 Temmuz 2025 tarihinde dü-
zenlenen Dünya Fenerbahçeli-
ler Günü etkinliğinde başlattığı 

sosyal sorumluluk projesiyle 
hem üyelerini hem de Fener-
bahçe camiasını bir araya getir-
di. Mercan, etkinlikte dernek 
yönetimi, üyeler ve taraftarların 
bağışlarıyla TEMA’ya fidan ba-
ğışında bulundu.  

TEMA Vakfı Yönetim Kuru-
lu Başkanı Deniz Ataç, Mer-
can’a gönderdiği sertifikada, 
"Gelecek kuşaklara daha yaşa-
nabilir bir dünya bırakmak üze-
re yapılan bu katkıya vesile ol-
duğunuz için teşekkür ederiz" 
ifadelerine yer verdi. 

Yapılan bağışların amacına 
ulaştığını belirten Edirne Fener-
bahçeliler Derneği Başkanı Ne-
dim Mercan, “Yanan ormanla-
rımız için düzenlenen bağış 
kampanyası, katılımcıların bü-
yük desteğiyle amacına ulaştı. 
Fenerbahçe camiası olarak sa-
dece sportif başarılarla değil, 
toplumsal duyarlılığımızla da 
öne çıkmaktan gurur duyuyo-
ruz. Ormanlarımıza hayat ol-
mak için yaptığımız bu kam-
panya, TEMA Vakfı'nın gön-
derdiği sertifikayla taçlandırıldı. 
Bu sertifika, tüm üyelerimizin 
ve taraftarlarımızın doğaya 
olan sevgisinin ve sosyal so-
rumluluk bilincinin bir göster-
gesidir. Geleceğe nefes olacak 
bu tür projelere destek verme-
ye devam edeceğiz." şeklinde 
konuştu. 

Edirne Fenerbahçeliler Der-
neği’nin bu tür projelere deste-
ğinin devam edeceği belirtildi. 
Haber Merkezi 

‘Gurbette yaşamak çok zor’

Edirneli Fenerbahçelilerden anlamlı bağış

Mercan
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ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR 
ENEZ -İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ-TEMEL EĞİTİM 

OKULLARI MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN  
YARDIMCILIKLARI 

ENEZ İLÇESİ TEMEL EĞİTİM OKULLARINDAKİ 346 ÖĞRENCİNİN 2025 -2026 EĞİ-
TİM ÖĞRETİM YILINDA TAŞINMASI İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda 
yer almaktadır: 
İKN : 2025/1119163 
1-İdarenin 
a) Adı : ENEZ -İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ-TEMEL EĞİTİM 

  OKULLARI MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI 
b) Adresi : Gaziömerbey Mahallesi Milli Egemenlik Caddesi No:8 
ENEZ/EDİRNE 
c) Telefon ve faks numarası: 02848116505 - 2848116505 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu hizmet alımın 
a) Adı : ENEZ İLÇESİ TEMEL EĞİTİM OKULLARINDAKİ 346 ÖĞ-
RENCİNİN 2025 -2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA TAŞINMASI İŞİ 
b) Niteliği, türü ve miktarı : Millî Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim  

Yönetmeliği kapsamında EDİRNE ili ENEZ ilçesinde  
bulunan taşımalı eğitim kapsamındaki  
ilköğretim/ortaöğretim öğrencilerinin taşıma merkezi  
okullara 23 araç ile 185 iş günü taşınması hizmet alımı işi 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Taşıma kapsamındaki taşıma merkezi okullar:  
1- ATATÜRK ORTAOKULU 2- ENEZ İMAM HATİP  
ORTAOKULU 3- CUMHURİYET İLKOKULU 4- YENİCE  
İLKOKULU/ORTAOKULU 5- BÜYÜKEVREN AZİZ YÖRÜK 
İLKOKULU/ORTAOKULU 6- HASKÖY  
İLKOKULU/ORTAOKULU 

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 08.09.2025, işin bitiş tarihi 26.06.2026 
d) İşe başlama tarihi : 08.09.2025 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 26.08.2025 - 14:00 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : ENEZ İLÇE MİLLİ 

EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ TOPLANTI SALONU/ Gaziömerbey 
Mahallesi Milli Egemenlik Caddesi No:8 ENEZ/EDİRNE 

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını ye-
terlik bilgileri tablosunda belirteceklerdir. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya no-
ter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğ-
ru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler, 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler: 
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya ben-
zer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
4.4.1. 
a) Kamuda yapılmış her türlü öğrenci taşıma işi. 
b) Özel sektörde yapılmış her türlü öğrenci taşıma işi. 
c) Kamu ve/veya özel sektörde yapılmış her türlü personel taşıma işi. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 2268832 nolu ilanın devamı 7. sayfada 
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Edirne’nin Lalapaşa ilçesinin 1 Ağustos 1945’te ilçe statüsüne kavuş-
masının 80. Yılı Lalapaşalılar Günü olarak kutlandı. İlk kutlamayı ilçe hal-
kıyla birlikte Anıktabir’de Ata’nın huzuruna çıkarak gerçekleştiren Lalapaşa 
Belediye Başkanı Zafer Sezgin Geldi, Anıtkabir özel defterine, “Senin ilke-
lerin bizim rotamızdır. Emanet ettiğin bu güzel vatanı, aklın ve bilimin ışı-

ğında, adaletle ve sevgiyle büyütmeye devam edeceğiz” ifadelerini kaleme 
aldı. 

Lalapaşa’nın 1 Ağustos 1945 tarihinde Resmî Gazete’de yayımlanarak 
ilçe statüsüne kavuşmasının 80. Yılı nedeniyle bu tarih Belediye Başkanı 
Zafer Sezgin Geldi tarafından “Lalapaşalılar Günü” ilan edildi. Başkan Gel-
di, Lalapaşalılar Günü’nün ilk kutlamasını ilçe halkıyla birlikte Anıtkabir’de 
Ata’nın huzuruna çıkarak gerçekleştirdi.  

 Bu kapsamda Anıtkabir’de çelenk sunma töreni yapıldı. Ardından Anıt-
kabir Özel Defteri imzalanarak, Lalapaşa halkının Cumhuriyet’e olan bağlı-
lığı ve Atatürk’e duyduğu minnet duyguları ifade edildi. 

Başkan Zafer Sezgin Geldi, özel deftere şu satırları kaydetti: 
“Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 
Bugün, Lalapaşa halkı adına tarihe geçen anlamlı bir günü, ilk kez senin 

manevi huzurunda kutlamanın onurunu yaşıyoruz. 
1 Ağustos 1945’te Resmî Gazete’de yayımlanarak resmen ilçe statüsü 

kazanan Lalapaşa, senin kurduğun Cumhuriyet’in idari ve halkçı yapısının 
bir parçası olmuştur. Aradan geçen 80 yılda Lalapaşa, senin gösterdiğin 
çağdaşlık yolunda ilerlemiş; üretimin, emeğin ve dayanışmanın kenti ol-
muştur. 

Bu nedenle 1 Ağustos’u “Lalapaşalılar Günü” ilan ettik. Bu özel gün; 
geçmişimize duyduğumuz saygının, Cumhuriyetimize olan bağlılığımızın ve 
geleceğe dair kararlılığımızın bir ifadesidir. 

Atam dediğin gibi  “Millete efendilik yoktur, hizmet vardır” sözün bizim 
yol haritamızdır. 

Lalapaşa’da bu anlayışla çalışıyor; bu bilinçle büyüyor. 
Bugün bu günü ilk kez kutlamaya başlayan bizler, Lalapaşalılar Günü’nü 

senin huzuruna çıkarak kutlamak ve şükranlarımızı dile getirmek istiyoruz. 
Senin ilkelerin bizim rotamızdır. Emanet ettiğin bu güzel vatanı, aklın ve 

bilimin ışığında, adaletle ve sevgiyle büyütmeye devam edeceğiz. Sana min-
nettarız. Saygı, özlem ve şükranla.” 

Lalapaşa Belediye Başkanı Geldi, belediye olarak Lalapaşalılar Gü-
nü’nü her yıl kutlamaya devam edeceklerini belirtti. Haber Merkezi  

İlk kutlama Ata’nın huzurunda



Basın:2268832Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

6. sayfadaki 2268832 nolu ilanın devamı 
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9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır. 
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Personel/Öğrenci Taşıma Hizmetle-
ri/0,80 
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Yaklaşık 600 bin kamu 
işçisinin 2025-2026 döne-
mindeki mali ve sosyal hak-
larının belirlendiği Kamu 
Toplu İş Sözleşmeleri Çerçe-
ve Protokolü imzalandı. 

Yaklaşık 600 bin kamu 
işçisinin 2025-2026 döne-
mindeki mali ve sosyal hak-
larının belirlendiği Kamu 
Toplu İş Sözleşmeleri Çerçe-
ve Protokolü imzalandı. 
(aa) 

Kamu işçisinin zam görüşmeleri sonuçlandı

Yaz aylarında etkisini artıran sıcak hava, tüketicilerin taşınabilir 
serinletici ürünlere olan ilgisini de beraberinde getirdi. E-ticaret 
platformlarında mini vantilatör, el fanı gibi ürünlerin satışları yılın 
ilk aylarına göre yüzde 50'yi aşarken, talepteki artış ürün çeşitliliği-
ne de yansıdı. 

Elektronik Ticaret İşletmecileri Derneği (ETİD) Başkanı Hakan 
Çevikoğlu, artan sıcaklıklarla tüketicilerin taşınabilir serinletici ürün-
lere ilgisinin gözle görülür biçimde arttığını belirterek, "Özellikle şe-
hir yaşamında açık alanlarda vakit geçiren, toplu taşımayı kullanan 
ya da ofis ortamında çalışanlar için yelpazeler ve şarjlı mini el van-
tilatörleri en çok tercih edilen ürün grupları arasında yer alıyor." de-
di. 

Masaüstü küçük vantilatörlere yönelik ilginin de benzer şekilde 
arttığına işaret eden Çevikoğlu, evden çalışanlar ve ofis kullanıcıla-
rı için enerji tasarruflu, sessiz ve çok kademeli hız ayarı bulunan 
modellerin öne çıktığını söyledi. 

Çevikoğlu, tüketicilerin ilgisindeki bu artışın, pazar yerlerinde ve 
markaların kendi satış kanallarında ürün çeşitliliğinin genişlemesine 
de yol açtığına değinerek, şu ifadeleri kullandı: 

"Farklı güç seçenekleri, taşınabilirlik, USB şarj özelliği ve düşük 
ses düzeyi gibi kriterler ürün tercihinde belirleyici hale geldi. Bu ta-
lepler, yaz aylarının başından itibaren e-ticaret satışlarına da yansı-
dı. Haziran ayıyla birlikte taşınabilir serinletici ürünlerin satışları yı-
lın ilk aylarına kıyasla yüzde 50'nin üzerinde artarak talepteki güç-
lü yükselişi ortaya koydu." 

 
EL FANI SATIŞLARI 9 KAT ARTTI 
Hepsiburada Kategori Grup Başkan Yardımcısı Eren Ünlü ise 

özellikle temmuz ayında taşınabilir serinletici ürünlere yönelik belir-
gin talep artışı gözlemlendiğini belirterek, "Mini vantilatör satışları 
bir önceki aya göre 4 kat artarken, el fanı satışlarımız ise 9 kat yük-
seldi. Bu, kullanıcıların gün içerisinde yanlarında taşıyabilecekleri 
pratik serinletici çözümlere yöneldiğini net biçimde ortaya koyu-
yor." diye konuştu. 

Taşınabilir ürünlerin yanı sıra masaüstü fanlara olan ilginin de 
dikkati çekici şekilde arttığını dile getiren Ünlü, "Küçük masaüstü 
fanlar hem evde hem de ofiste kullanılabildikleri için daha ekono-
mik ve kompakt bir serinletici çözüm olarak öne çıkıyor. Bu ürün-
ler, popüler arama listelerine girerken satışları geçtiğimiz yıla kıyas-
la 2 katına çıktı." diye konuştu. 

Ünlü, sıcaklıkların artmasıyla serinletici ürünlere yönelik genel 
talep artışı yaşandığına işaret ederek, şunları kaydetti: 

"Son yıllarda daha portatif ürünlerin pazara çıkmasıyla birlikte 
küçük masa ve el vantilatörleri adet artışları gösterse de konvansi-
yonel serinletici ürünler olan vantilatörler, klimalar ve portatif kli-
malarda çok ciddi adetsel artışlar var. Platformumuzda hem pratik 
çözümler hem de uzun vadeli kullanım sunan ürünlere olan ilgide 
belirgin bir yükseliş gözlemliyoruz. Bu dönemde ürün sayfalarının 
görüntülenme oranı geçen yıla kıyasla yüzde 50 arttı. Klima satış-
ları ise son bir ayda yüzde 70 yükseldi. Portatif klimaya olan ara-
malar 12 katına çıktı, vantilatör aramaları ise 11 katına ulaştı." (aa)

El fanı satışları 9 kat arttı
Tekirdağ'da kilo vermek 

için başladığı kick boksta Tür-
kiye şampiyonluğu ve uluslar-
arası dereceleri bulunan milli 
sporcu Aslıhan Yılmaz, Avrupa 
Kick Boks Şampiyonası'nda 
birincilik kürsüsünde yer al-
mak istiyor. 

Aslıhan, 3 yıl önce fazla ki-
lolarından kurtulmak için kick 
boksa başladı. Spora başladı-

ğında 100 kilogram olan Aslı-
han, antrenörü Arif Değirmen-
ci'nin desteğiyle 70 kilograma 
düştü. 

Genç sporcu, antrenörü-
nün yeteneğini keşfetmesi üze-
rine kick boks müsabakalarına 
hazırlanmaya başladı. 

Bir yıl çalışarak müsabaka-
lara katılacak duruma gelen 
Aslıhan, katıldığı Türkiye şam-
piyonalarında birincilik, ikinci-
lik, üçüncülük ve uluslararası 
organizasyonlarda çeşitli dere-
celer elde etti. 

Aslıhan Yılmaz, en son ka-
tıldığı Türkiye şampiyonasında 

altın madalya kazanarak milli 
takıma seçildi. 

Eylül ayında İtalya'da yapı-
lacak Avrupa Kick Boks Şam-
piyonası'nda Türkiye'yi temsil 
edecek Aslıhan, altın madalya 
ile ülkesine dönmek için çalış-
malarını sürdürüyor. 

Aslıhan Yılmaz, kick boksta 
toplam 15 madalyası bulundu-
ğunu ve her zaman daha güzel 

başarılara imza atmak için ça-
lıştığını söyledi. 

Pandemiden sonra kilola-
rından kurtulmak için kick 
boksa başladığını belirten Yıl-
maz, "Karantinada sonra yak-
laşık 100 kiloya çıkınca ailemi 
de ikna ederek bu spora başla-
dım. Başladığımda 100 kilo-
ydum. İlk yılda 30 kilo verdim. 
İlk senemde yeterli bir kuşak 
seviyesine gelmek için ve ye-
terli bir teknik seviyesine sahip 
olabilmek için çalıştım. Her 
gün sabah ve akşam çalıştım. 
İkinci senemde ilk Türkiye 
şampiyonasına katıldım ve 

ikincilik elde ettim." diye ko-
nuştu. 

Aslıhan, maçlara çıkmaya 
başladıktan sonra hedefinin 
milli takım olduğunu ve her 
zaman bu motivasyonla şam-
piyonalara hazırlandığını dile 
getirdi. 

Sürekli kürsüde yer almak 
istediğini belirten Aslıhan Yıl-
maz, şunları kaydetti: 

"Bu sene katıldığım, biri 
Türkiye şampiyonası diğeri 
uluslararası şampiyona olmak 
üzere ilk iki şampiyonada ikin-
cilikler elde ettim. Bu sene o 
kadar çalışmıştım ve kendime 
o kadar inanıyordum ki milli 
takıma gireceğimi biliyordum. 
Son Türkiye şampiyonasında 
birinci olarak milli takıma gir-
meye hak kazandım. Avrupa 
şampiyonasına gideceğim ve 
Avrupa şampiyonu olmayı he-
defliyorum. Her gün sabah ak-
şam demeden çalışıyoruz. Av-
rupa şampiyonasından dön-
düğüm zaman da Avrupa 
şampiyonu olarak hem ülke-
mizi hem ilimizi temsil etmiş 
olacağım." değerlendirmesin-
de bulundu. 

Türkiye Kick Boks Federas-
yonu İl Temsilcisi ve antrenör 
Arif Değirmenci de Aslıhan 
Yılmaz'ın sporda kısa sürede 
bu kadar başarılı olacağını 
beklemediklerini söyledi. 

Sadece kilo vermek için 
spora gelen Aslıhan'ın zaman-
la çok başarılı bir kick boksçu 
olduğu aktaran Değirmenci, 
"İlk şampiyonasında Türkiye 
ikincisi oldu. Geçen sene üni-
versite sınavından 450 puan 
almasına rağmen üniversiteye 
gitmedi. Milli takıma gidece-
ğim dedi. Biz de ona göre ça-
lışmalarımızı yaptık. Gayret et-
tik, eksiklerimizi giderdik ve 
Türkiye şampiyonu oldu. Na-
sip olursa İtalya'da yapılacak 
olan Avrupa şampiyonasına 
gideceğiz. İnşallah orada ülke-
mizi, milletimizi, devletimizi, 
bayrağımızı en iyi şekilde tem-
sil edeceğiz. Bayrağımızı gön-
dere çekeceğiz." ifadelerini 
kullandı.(aa)

Kilo verme yolculuğunu milli takıma taşıdı
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Tuşlu telefonlara rağbet ye-
niden artma başlarken fiyatı 
ise şaşırtıyor. Edirne’de ikinci 
el telefon satışı yapan esnaf 
Murat Altın, “Pahalı telefon al-
mak yerine temiz ikinci el al-
mak isteyen vatandaşlar var. 
Genellikle yaşlı ve asker kesimi 
rağbet gösteriyor. Bugünkü en-
flasyonda herkesin 300-400 li-
ra olarak hayal ettiği tuşlu tele-
fonların fiyatları 1500-2500 
arasında değişiyor” dedi.  

Tuşlu telefonlara en çok 
yaşlı ve asker kesimimin rağ-
bet gösterdiğini aktaran Altın, 
tuşlu telefonun değerini koru-
duğunu ifade etti. Altın, temiz 

ikinci el telefon alırken dikkat 
edilmesi gereken hususlardan 
birisinin şarj yerinde sıkıntı 
olup olmaması olduğunu kay-
detti.  
“Kullanım kolaylığı olarak 

tuşlu telefonlar rağbet  
görüyor” 

Altın, şunları kaydetti: 
“Pahalı telefon almak yeri-

ne temiz ikinci el almak isteyen 
vatandaşlar var ama yaşlı ve 
asker kesim tuşlu telefona rağ-
bet gösteriyor. Bugünkü en-
flasyonda herkesin 300-400 li-
ra olarak hayal ettiği tuşlu tele-
fonların fiyatları 1500-2500 
arasında değişiyor. Böyle ol-

duğu zamanda tuşlu telefona 
kadar para vermek yerine yaş-
lılar da teknolojik olarak her 
şeyi müsait olan akıllı telefon-
lara yöneliyor. Ama kullanım 
kolaylığı olarak tuşlu telefonlar 
hala rağbet görüyor. Yaşlılar 
akıllı ekran kullanmayı bilme-
diğinden ve tuşlarla kolaylık 
olması, parmak hassasiyeti ve 
alışkanlıktan ötürü tuşlu telefo-
nu tercih ediyor.  Benim açım-
dan tuşlu telefon hiçbir zaman 
yerini kaybetmeyecek, çünkü 
görevi belli.” 

 
“Test etmeden  
anlayamayız” 

Temiz ikinci el telefon alır-
ken dikkat edilmesi gereken 
hususlardan birisi şarj yerinde 
sıkıntı olup olmaması. Wifi 
bağlantısında, kulaklık giriş ye-
rinde ve bluetooth bağlantısın-
da da sıkıntı olmaması önemli. 
Minimal yapılabilecek testler-
den birisi olan ekran testini de 
atlamamak lazım. Ondan son-
ra bu telefon sağlam olduğunu 
görüp vitrine koyuyoruz.” 

Haber Büşra Akıllı

MHRS çağrı merkezi çalışanları, haklarını alamadıkları ge-
rekçesiyle 11 Ağustos’ta kulaklık bırakma eylemi yapmaya ha-
zırlanıyor. 182 çalışanları, mağduriyetleri çözülene kadar çağrı 
almayacak. Kapatılan Memleket Partisi İl Başkanı Süheyl Tunç-
yürek, “Emekçinin sesi duyulana kadar bu mücadeleye destek 
vereceğiz” dedi. 

MHRS çağrı merkezi çalışanları, Kıdem tazminatlarının 
ödenmemesi nedeniyle 11 Ağustos Pazar günü kulaklık bırakma 
eylemi yapacak. 

Kapatılan Memleket Partisi 
İl Başkanı Süheyl Tunçyürek, 
MHRS çağrı merkezi çalışanla-
rının yaşadıkları hak kayıpları-
nın görmezden gelindiğini be-
lirtti. 182 çağrı merkezi çalışan-
larının 11 Ağustos’ta eyleme 
hazırlandığını belirten Tunçyü-
rek, açıklamasında şunları kay-
detti:  

ÇAĞRI ALMAYACAKLAR! 
“MHRS çağrı merkezi çalı-

şanlarının yaşadığı hak kayıp-
ları artık görmezden gelinemez 
boyuttadır. İsimleri alınmış, süreci sonlandırmak isteyenlere 
“paralarınız ödenecek, bir daha 182’de çalışmamak üzere çıka-
bilirsiniz” denmiş, ancak bu sözlerin üzerinden zaman geçmesi-
ne rağmen hâlâ hiçbir resmi işlem yapılmamıştır. 

Bu süreçte kıdem tazminatlarını alamayan emekçiler, 11 
Ağustos tarihinde kulaklıklarını bırakarak eylem yapacaklarını 
duyurmuşlardır. “Mağduriyet çözülmeden çağrı almayacağız!” 
diyen çalışanlar, sadece kendi hakları için değil, bu ülkede eme-
ğin değersizleştirilmesine karşı da seslerini yükseltmektedir. 

‘BU BİRHAK ARAYIŞIDIR’ 
Bu bir tehdit değil, bir çığlıktır. Bu bir isyan değil, bir hak 

arayışıdır. Ve bu haklı çabanın yanındayız. Biz susmayacağız. 
Biz görmezden gelmeyeceğiz. Emekçinin sesi duyulana kadar 
bu mücadeleye destek vereceğiz. Kamuoyunu ve yetkilileri so-
rumluluk almaya davet ediyoruz. Bu isyanı duyurmak için bir 
parti temsilcisi ya da üst konumlarda olmaya gerek yok insan 
olmak yeterli.” Haber Merkezi 

Kulaklık bırakacaklar

GAZETESÝ

Tuşlu telefonlara ilgi artıyor

Tekirdağ’ın Kapaklı ilçesinde, işçi servisinin OSB giriş takına 
çarpması sonucu 19 kişi yaralandı. 

E.K. idaresindeki işçi servisi, Çerkezköy Organize Sanayi 
Bölgesi Fatih Bulvarı'nda sürücüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu OSB giriş takına çarptı. 
İhbar üzerine kaza yerine sağlık, polis ve itfaiye ekipleri sevk 

edildi. 
Yaralanan sürücü E.K. ve araçta bulunan 18 işçi, sağlık ekip-

lerince Çerkezköy ve Kapaklı'daki hastanelere kaldırıldı. (aa) 

İşçi servisi OSB takına çarptı
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Edirne Belediyesi Başkan 
Yardımcısı Savaş Çerkez, Siliv-
ri Belediyesi Afet İşleri Müdür-
lüğü Koordinasyon Merkezi’ni 
ziyaret etti. Çerkez, “Olası bir 
deprem durumunda Edirne 

Belediyesi ekiplerinin intikal 
edeceği bu merkezde, afet 
anında yapılacak müdahale ve 
koordinasyon süreçleriyle ilgili 
bilgi aldık. İş birliğini güçlendi-
recek görüşmeler gerçekleştir-

dik” dedi.  
Gerçekleşen ziyarete Edir-

ne Belediyesi İtfaiye Müdürü 
Erdoğan Göbel ve Afet İşleri 
Müdürü Ender Özden katıldı. 
Edirne’de olası bir deprem du-
rumda yapılacak işlemler hak-
kında bilgi alan Çerkez, Çerkez 
Silivri Belediyesi Afet İşleri 
Müdürlüğü Koordinasyon 
Merkezi’nde incelemelerde bu-
lundu. 

Koordinasyon süreçleriyle 
ilgili bilgi alındı 

Edirne Belediyesi tarafın-
dan yapılan paylaşımda: 
“Edirne Belediye Başkan Yar-
dımcımız Savaş Çerkez, İtfaiye 
Müdürümüz Erdoğan Göbel 
ve Afet İşleri Müdürümüz En-
der Özden, Türkiye Afet Mü-
dahale Planı kapsamında gö-
rev alanımızda yer alan Silivri 
Belediyesi Afet İşleri Müdürlü-
ğü Koordinasyon Merkezi’ni 
ziyaret etti. Olası bir deprem 
durumunda Edirne Belediyesi 
ekiplerinin intikal edeceği bu 
merkezde, afet anında yapıla-
cak müdahale ve koordinas-
yon süreçleriyle ilgili bilgi alın-
dı; iş birliğini güçlendirecek gö-
rüşmeler gerçekleştirildi.” ifa-
desi kullanıldı. Haber Merkezi 

Edirne’yi Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi’nde temsil eden Edirne 
DSİ Basketbol, maddi sorunlarını aşamadı. Edirne Basketbol Taraf-
tarları Derneği, Edirne’deki kamu kurum ve kuruluşlarına yağdım 
çağrısında bulundu. Yapılan açıklamada, “Hep birlikte taşın altına eli-
mizi koyalım ve Edirne DSİ Basketbola rahat bir nefes aldıralım” de-
nildi. 

Edirne DSİ Basketbol Kulübü, içinde bulunduğu maddi sorunları 
bir türlü aşamıyor. Edirne Basketbol Taraftarları Derneği, sosyal med-
ya üzerinde bir kez daha Edirne’deki kamu kurum ve kuruluşlarına 
destek çağrısında bulundu. Takımın maddi imkansızlıklar yüzünden 
gitmesini istemediklerini belirten dernek yöneticileri, Edirne’nin adı-
nın temsil ligde temsil edilmesi için uğraş verdiklerini kaydetti.  

‘HER TÜRLÜ DESTEĞE İHTİYACI VAR’ 
Derneğin Edirnelilere destek çağrısında bulunduğu açıklamada şu 

ifadelere yer verildi:   
“Edirne DSİ Basketbol maddi sıkıntı çektiği için lige katılamaya-

cak durumda ve transferler için çok geç kalınıyor. Lige katılım bede-
li, oyuncuları için kalacak yer, deplasman maçları için ulaşım, takım 
formalarının temini başta olmak üzere sağlanacak her türlü desteğe 
ihtiyacı var. 

Edirne Basketbol Taraftarları Derneği olarak, Edirne idari yöneti-
cilerinden, siyasi parti yöneticilerinden, iş insanlarından, Ticaret ve 
Sanayi Odası’ndan, Esnaf Odalarından, derneklerden, esnaflardan 
ve Edirne Halkından ricamızdır. Hep birlikte taşın altına elimizi koya-
lım ve Edirne DSİ Basketbola rahat bir nefes aldıralım. Kadının adı 
askıda, Edirne'nin basketbol sevdası yarıda kalmasın.”  

Haber Merkezi 

DSİ Kadın Basketbol’dan yardım çığlığı

Olası afetlere hazırlık 
GAZETESÝ
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Edirne’nin tarihi çarşıların-
dan Selimiye Arastası, Selimi-
ye Camii’nde devam eden res-
torasyon çalışmaları nedeniyle 

en tenha günlerini yaşıyor. 
Arasta Çarşısı Dernek Başkanı 
Adem Bayrak, restorasyonu-
nun yavaş ilerlediğini, Arasta 
esnafları olarak mağduriyet ya-

şadıklarını ifade etti. Bayrak, 
“İnsanların tek bir kapıdan gi-
rip çarşı ve camiyi sorup diğer 
kapıdan az bir bölümünü gö-
rüp geri gitmeleri bizi üzüyor. 
Kiralarımızı ödeyemez hale gel-
dik” dedi.  

Başkan Bayrak, Arasta es-
nafı olarak otoparkı geri iste-

diklerini ifade etti. Önceki dö-
nem Belediye Başkanı Recep 
Gürkan döneminde otoparkın 
kaldırıldığını ve yerine birkaç 

kulübenin konulduğunu belir-
ten Bayrak bu durumun çözü-
me kavuşmasını talep ettikleri-
ni söyledi. Arasta çarşısında tu-

valet sorunu yaşandığına da 
değinen Bayrak, bahçedeki tu-
valetlerin kapalı olduğunu ve 
durumdan dolayı sıkıntı duy-
duklarını kaydetti. 

 
“Kafeterya açık tuvalet  

kapalı” 
Bayrak, şunları kaydetti: 
“Dört sene oldu sanırım ca-

mimiz restorasyonda. Resto-
rasyon biraz yavaş ilerledi. Biz 
burada esnaf olarak mağduri-
yet yaşadık. Ne mağduriyeti 

yaşadık. İnsanların tek bir kapı-
dan girip çarşı ve camiyi sorup 
diğer kapıdan az bir bölümünü 
görüp geri gitmeleri bizi üzü-

yor. Kiralarımızı ödeyemez ha-
le geldik. Gecikmeli de olsa ar-
kadaşlarımız ödüyor ben de 
dahil. Ödemeye çalışıyor. Ar-
kadaşlarımız burada çift maaş-
lılar, emekliler. Maaşını buraya 
veriyor. Bir emekli maaşı olan 
14-15 bin lirayla da geçimini 
sağlamaya çalışıyor. Göründü-
ğü üzere sezonumuz yavaş ge-
çiyor. Sadece Almancılar gidip 
geliyor. Önceden otoparkımız 
vardı Selimiye Caminin üstün-
de. Önceki dönem Belediye 
Başkanı Recep Gürkan bunu 
oradan kaldırdı. Oraya birkaç 
kulübe ekleyerek boş duruyor, 
işlem yapmıyor. Bu parkımızı 
biz ne pahasına olursa olsun 
valimiz ve belediye başkanı-
mızdan geri istiyoruz. Bahçe-
deki tuvaletlerimiz kapalı. Bele-
diye başkanımıza sesleniyoruz 
sorun nedir bilmiyoruz ama ka-
palı. Kafeterya açık yanında 
ama tuvalet kapalı. Sıkıntı do-
ğuyor. Edirne’mize ve Selimi-
ye’nin etrafına birkaç tane da-
ha tuvalet yapılmasını valimiz-
den ve belediye başkanımız-
dan ve yetkililerden rica ediyo-
ruz.” Haber Büşra Akıllı

Arasta’da işler kesat

Edirne Fotoğraf Organizasyonları Derneği (FOTON)’un ka-

tıldığı Nevşehir Kültür Yolu Festivali kapsamında FotoMaraton 

Kapadokya ödüllü fotoğraf yarışması başladı. FOTON Edirne 

Şubesi Başkanı Prof. Dr. Aylin Gürbüz, FotoMaraton yarışması-

nın ilk dijital temasının ‘esnaf’ olduğunu açıkladı. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 11 farklı şehirde çok daha 

kapsayıcı etkinliklerle yaygınlaştırdığı Türkiye Kültür Yolu Festi-

valleri bünyesinde Nevşehir'de düzenlenen Kapadokya Balon 

ve Kültür Yolu Festivali, çok sayıda fotoğrafçının katıldığı Foto-

Maraton etkinliğiyle kapılarını açtı. FOTON Edirne şubesi Baş-

kanı Prof. Dr. Aylin Gürbüz’ün de katıldığı etkinlikte amatör ve 

profesyonel tüm fotoğraf severlerin fotoğrafları yarışacak. Gür-

büz tarafından ilk dijital tema olan ‘esnaf’ açıklandı. Gürbüz, 

Edirne FOTON şubesi olarak bu etkinliğe katılmaktan mutluluk 

duyduklarını ifade etti. Haber Büşra Akıllı 

Edirne FOTON Kapadokya’da

GAZETESÝ

Bayrak


